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SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 031/SK-M/R/UPI Y.A.1/IX/2022

NS

X

| e
4 VAN

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Supradaka, S.Pd., M.Pd
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PADA FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang

Mengingat

Menetapkan:

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Tembusan:

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.|

1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023.

2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l1 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.lI/IX/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN

Mengangkat Sdr/i Supradaka, S.Pd., M.Pd (NID: 070056) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah :

- KEWIRAUSAHAAN L3P2 3 SKS IKOM S1

- GRAFIS TV D5M1 3 SKS IKOM S1

- KEWIRAUSAHAAN K3mM1 3 SKS IKOM S1

- KEWIRAUSAHAAN L3P1 3 SKS IKOM S1
TOTAL SKS 12 SKS

Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023.

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 06 September 2022

UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.I
Relftor,

( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D )f :

Disampaikan kepada Yth.
Supradaka, S.Pd., M.Pd

Tembusan kepada :

Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas llmu Komunikasi UPI Y.A.l



1/31/23, 8:12 AM

Dosen : SUPRADAKA., S.Pd.,M.Pd

Kewirausahaan (3 SKS)

SELASA 10:20 - 12:50

TIDAK.

10

11

12

13

14

NIM

2164170006

2164190001

2164190020

2164190029

2164190034

2164190058

2164190061

2164190065

2164190066

2164190067

2164190068

2164190069

2164190070

2164190071

NAMA

VANIA GIAN TRIXIE

FARID FADLU ROHMAN

ALFAN IBNU MAULANA

MOHAMMAD HAIDAR NIKO OKTAVIAN

ATHALLARIQ IQBAL RAMADHAN

ADE ELSAH ERIKA

ANNISA RAHMAH

CHRISTOPHER HENRIE

MUHAMMAD THARIQ ARKAN MELANDRI

ROSSILIANA

ADINDA PUTRI CERINA

HOLY NARWASTU

ALYVIA PUTRI HERMITA

SHERLY ANANDA RAHMAWATI

Dosis

FOTO

0
M
3}
A

@

D D

i 1]
]
! 13

>

NILAI UAS

80
(40%)

(40%)

85
(40%)

(40%)

80
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

80
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

75
(40%)

(40%)

NILAIUTS

80
(30%)

(30%)

70
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

75
(30%)

70
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

100
(30%)

75
(30%)

(30%)

NILAI TUGAS

60
(30%)

65
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

65
(30%)

80
(30%)

80
(30%)

65
(30%)

83
(30%)

(30%)

TOTAL

74

19.5

79

48

78.5

88

82

78.5

74.5

82

82

83.5

77.4

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/58/204/57/IK458/070056/20221?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=8&urut_mk5=&kd...
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1/31/23, 8:12 AM

TIDAK.

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

NIM

2164190072

2164190074

2164190076

2164190077

2164190080

2164190081

2164190083

2164190086

2164190087

2164190088

2164190089

2164190091

2164190092

2164190097

2164190098

2164190099

2164190100

NAMA

CHANDRA WIBOWO FATURRAHMAN

RAGIL KIRANA WALUYO

NAJWA SABILA

RIZKY EKA VERNANDO

AULIA SALMA WINATA

PUTRI RAHAYU

PATRICIA PRICILIA

NAUFAL FATHURAHMAN

MARIA INDRIANI

SITI NURLAILA FITRI

ERICKSON JAYA

BUNGA RIZKIANI TAHAR

SEPTANIA PUTRI

NAUFAL APRILLIANO

VANYA ANINDYA PUTRI

INDRA WIJAYA

MUHAMMAD NUHA EL-KAMIL

Dosis

FOTO

.

DODD

D DD

]
il

.I‘

D

2

<1

N

NILAI UAS

80
(40%)

80
(40%)

(40%)

(40%)

80
(40%)

79
(40%)

85
(40%)

85
(40%)

(40%)

(40%)

(40%)

80
(40%)

79
(40%)

(40%)

79
(40%)

(40%)

80
(40%)

NILAI UTS

75
(30%)

75
(30%)

(30%)

(30%)

80
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

(30%)

75
(30%)

(30%)

80
(30%)

100
(30%)

80
(30%)

90
(30%)

75
(30%)

75
(30%)

NILAI TUGAS

80
(30%)

85
(30%)

(30%)

(30%)

85
(30%)

60
(30%)

80
(30%)

65
(30%)

83
(30%)

83
(30%)

(30%)

85
(30%)

70
(30%)

(30%)

70
(30%)

60
(30%)

80
(30%)

TOTAL

78.5

80

81.5

76.6

80.5

76

24.9

47.4

81.5

82.6

24

79.6

40.5

78.5

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jadwal_nilai_dev/IK4/58/204/57/IK458/070056/20221?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=8&urut_mk5=&kd...
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1/31/23, 8:19 AM

Tidak Mahasiswa

10

11

12

13

14

2164170006
VANIA GIAN TRIXIE

(Pagi)

2164190001
FARID FADLU
ROHMAN (Pagi)

2164190020
ALFAN IBNU
MAULANA (Pagi)

2164190029
MOHAMMAD HAIDAR
NIKO OKTAVIAN

(Pagi)

2164190034
ATHALLARIQ IQBAL
RAMADHAN (Pagi)

2164190058
ADE ELSAH ERIKA

(Pagi)

2164190061
ANNISA RAHMAH

(Pagi)

2164190065
CHRISTOPHER
HENRIE (Pagi)

2164190066
MUHAMMAD THARIQ
ARKAN MELANDRI
(Pagi)

2164190067
ROSSILIANA (Pagi)

2164190068
ADINDA PUTRI
CERINA (Pagi)

2164190069
SUCI NARWASTU

(Pagi)

2164190070
ALYVIA PUTRI
HERMITA (Pagi)

2164190071 SHERLY
ANANDA
RAHMAWATI (Pagi)

Foto
20-09-

2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

27-09-

2022

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04-10-

2022

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

SUPRADAKA., S.Pd.,M.Pd
Kewirausahaan (3 SKS)

11-10-

2022

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Sakit

18-10-

2022

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Sakit

25-10-

2022

Hadir

Alfa

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Sakit

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Dosen

01-11-

2022

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Sakit

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

22-11-
2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

29-11-

2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

06-12-
2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

13-12-
2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

20-12-

2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

03-01-

2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15 16

10-01-

2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/IK4/58/204/57/202217kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_jur1=&kd_jur2=8&kd_j... 1/3



1/31/23, 8:19 AM

Tidak Mahasiswa Foto

2164190072
CHANDRA WIBOWO
FATURRAHMAN

(Pagi)

15

2164190074
16 RAGIL KIRANA
WALUYO (Pagj)

2164190076

17
NAJWA SABILA (Pagi)

2164190077
18 RIZKY EKA
VERNANDO (Pagi)

2164190080
19 AULIA SALMA
WINATA (Pagi)

2164190081

20 .
PUTRI RAHAYU (Pagi)

2164190083
21 PATRICIA PRICILIA

(Pagi)

2164190086
NAUFAL
FATHURAHMAN

(Pagi)

22

2164190087
23 MARIA INDRIANI

(Pagi)

2164190088
24 SITI NURLAILA FITRI

(Pagi)

2164190089
25 FRICKSON JAYA
(Pagi)

2164190091
26 BUNGA RIZKIANI
TAHAR (Pagi)

2164190092
27 SEPTANIA PUTRI
(Pagi)

2164190097
28 NAUFAL APRILLIANO

(Pagi)

2164190098
29 VANYAANINDYA
PUTRI (Pagi)

2164190099

30 .
INDRA WIJAYA (Pagi)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/IK4/58/204/57/20221?kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=8&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=&kd_jur1=&kd_jur2=8&kd_j...

27-09-
2022

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

04-10-
2022

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11-10-
2022

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

18-10-
2022

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Sakit

25-10-
2022

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

[zin

Alfa

Hadir

[zin

Hadir

Hadir

Hadir

Dosen

01-11-
2022

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Sakit

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

22-11-
2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

10

29-11-
2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

06-12-
2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

12

13-12-

2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

13

20-12-
2022

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

14

03-01-

2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15

10-01-
2023

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

2/3



1/31/23, 8:19 AM Dosen

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Tidak Mahasiswa Foto
20-09- 27-09- 04-10- 11-10- 18-10- 25-10- 01-11- UTS 22-11-  29-11- 06-12- 13-12- 20-12- 03-01- 10-01- UAS
2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2023 2023
2164190100
31 MUHAMMAD NUHA Hadir  Hadir Hadir Hadir Alfa Hadir Hadir Hadir  Hadir Hadir Hadir Hadir

EL-KAMIL (Pagi)

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi_/IK4/58/204/57/202217kd_jad1=&kd_jad2=8&kd_jad3=&kd_jad4=&kd_jad5=&urut_mk1=&urut_mk2=&urut_mk3=&urut_mk4=&urut_mk5=8&kd_jur1=&kd_jur2=8&kd_j... 3/3



1/31/23, 8:16 AM

TATAP
MUKA
KE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

HARI/TANGGAL

SELASA / 20-09-

2022

SELASA / 27-09-

2022

SELASA / 10-04-

2022

SELASA/11-10-

2022

SELASA /18-10-

2022

SELASA /25-10-

2022

SELASA/11-01-

2022

SELASA /22-11-

2022

SELASA /29-11-

2022

SELASA / 12-06-

2022

SELASA / 13-12-

2022

MULAI

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

10:20

SELESAI

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

12:50

RUANG

C501

C501

C501

C501

C501

C501

C501

C501

C501

C501

C501

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/IK4/58/204/57/20221

Dosen

Kewirausahaan (3 SKS)

STATUS

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

KEHADIRAN
REALISASI MATERI
MAHASISWA

Pengantar Kewirausahaan

(5/31)
Pemikiran Desain

(28/31)

(30/31)
Presentasi VPC dan Pengantar Bisnis Model
Canvas

(81/31)
Membuat Bisnis Model Canvas

(817/31)
Membuat BMC secara berke;kelompok,
kemudian diupload masing-masing anggota
kelompok di Siskamaya
Riset Pasar

(381/31)
Program Propsan Mahasiswa KreatiF
Kewirausahaan

(81/31)

(27/31)
PITCHDESK
hari ini kita kuliah zoom pukul 10.30

(26/31)
Praktek membuat Pitch Deck
Kuliah dimlai pukul 10.30 melalui zoom

(27/31)
Tugas kelompok membuat slide Pitch Deck 10
yang menarik
dipresentasikan pertemuan minggu depan
Studi kelayakan bisnis

(25/31)

PENGAJAR

SUPRADAKA,,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,,
S.Pd.M.Pd

SUPRADAKA,,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA.,,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA.,
S.Pd,M.Pd

SUPRADAKA,,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA.,,
S.Pd.,M.Pd

TANDA
TANGAN

112



1/31/23, 8:16 AM

TATAP
MUKA
KE

12

13

14

HARI/TANGGAL

SELASA / 20-12-

2022

SELASA /03-01-

2023

SELASA /10-01-

2023

MULAI

10:20

10:20

10:20

SELESAI

12:50

12:50

12:50

RUANG STATUS

C501

C501

C501

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/IK4/58/204/57/20221

Selesai

Selesai

Selesai

Dosen

REALISASI MATERI

Manajemen keuangan

Pertemuan ke 14: Pentingnya Branding

https://www.youtube.com/watch?
v=BR37_vhAnHg

Etika Bisnis

Kuliah online melalui zoom

KEHADIRAN
MAHASISWA

(26 /31)

(25/31)

(23/31)

PENGAJAR

SUPRADAKA,
S.Pd,M.Pd

SUPRADAKA,
S.Pd.,M.Pd

SUPRADAKA,,
S.Pd.,M.Pd

TANDA
TANGAN

2/2



